
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Non Classificato

DNS

Num.

12

35

27

22

13

43

18

3

29

26

44

11

4

5

33

36

31

23

46

24

15

6

1

14

38

37

34

25

41

45

48

42

28

8

Nome

VERSTAPPEN MAX

AHO EMIL

OCON ESTHEBAN

KUUSINIEMI JUSSI

OLSEN DENNIS

RUDAKOV PAVEL

OOMEN KIM

MOILANEN AATU

OPRANDI GABRIELE

JALKANEN MATTIAS

MORETTI MATTIA

VAN MEEVER MAKSIMILIAN

VALENTE ALAIN

ROMANOV VASILY

SORENSEN LASSE

TUJULA TUOMAS

POHLER NICOLAS

CORBERI LUCA

BALTHASAR SEBASTIAN

GRZYB MICHAL

HANSSON ROBIN

KURZBAUER MAXIMILIAN

BROTTO STEVEN

VIVACQUA THIAGO

NILSSON FELIX

MIRECKI BARTLOMIEJ

PERONI COSTANTINO

POLLINI GIACOMO

LUBAS KAROL

MOCHNACKI BARTLOMIEJ

PUKEMA PASI

LARSEN KASPER

KOWALSKI ALEKSANDER

GROB DENNIS

Naz.

NL

FIN

F

FIN

N

RUS

NL

FIN

I

S

I

NL

CH

RUS

DK

FIN

D

I

D

PL

S

A

I

BR

CH

PL

I

I

PL

PL

FIN

DK

PL

CH

Giri

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

18

15

13

12

11

9

8

4

Tempo Migliore

55.188

55.241

55.491

55.110

55.345

55.274

55.393

55.454

55.523

55.786

55.782

56.418

56.452

55.929

57.082

56.608

56.649

56.848

56.438

56.721

56.737

57.264

57.625

57.997

57.967

58.227

1:00.688

59.251

59.627

59.277

Nel Giro

19

20

20

17

20

20

20

20

20

20

20

18

19

18

15

20

20

17

14

20

19

18

16

15

12

11

9

5

8

3

0

0

0

0

Diff

6.945

8.297

9.279

12.607

12.964

18.893

19.946

27.185

29.415

30.822

31.475

32.686

32.886

35.682

38.449

41.360

41.877

47.768

49.555

54.039

56.322

2 Giri

5 Giri

7 Giri

8 Giri

9 Giri

11 Giri

12 Giri

16 Giri

20 Giri

20 Giri

20 Giri

DNS

Velocità Migliore

65,884

65,821

65,524

65,977

65,697

65,781

65,640

65,568

65,486

65,178

65,182

64,448

64,409

65,011

63,698

64,231

64,185

63,960

64,425

64,103

64,085

63,495

63,098

62,693

62,725

62,445

59,913

61,366

60,979

61,339

-

-

-

-

Tempo Totale

18:52.523

18:59.468

19:00.820

19:01.802

19:05.130

19:05.487

19:11.416

19:12.469

19:19.708

19:21.938

19:23.345

19:23.998

19:25.209

19:25.409

19:28.205

19:30.972

19:33.883

19:34.400

19:40.291

19:42.078

19:46.562

19:48.845

17:54.721

15:05.836

13:06.865

12:19.005

11:28.336

9:27.440

8:28.680

4:16.096

1.923

2.002

2.419

Motore

CRG/MAXTER

NINAR/VORTEX

INTREPID/VORTEX

HAASE/VORTEX

ENERGY/TM

TONY KART/BMB

ZANARDI/PARILLA

NINAR/VORTEX

TB KART/TM

BIREL/PARILLA

INTREPID/TM

PCR/TM

SWISS HUTLESS/BMB

GP RACING/TM

BIREL/BMB

NINAR/VORTEX

BIREL/BMB

TONY KART/VORTEX

BIREL/TM

BIREL/BMB

ENERGY/TM

CKR/MAXTER

ZANARDI/TM

ENERGY/TM

INTREPID/TM

TONY KART/VORTEX

ENERGY/TM

CRG/MAXTER

TONY KART/VORTEX

CRG/MAXTER

HAASE/VKR

HAASE/VORTEX

TONY KART/VORTEX

TONY KART/VORTEX

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

6.945

Velocità  Media

64,211

Miglior tempo sul giro

55.110

Velocità Migliore

65,977

Giro Migliore di

22 - KUUSINIEMI JUSSI

Stampato: 24/10/2010 12.23.07

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Fiorenza Gianotti

Direttore di gara Gianni Clementi

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Associazione Cronometristi

BRIDGESTON CUP

125 KF3

PREFINALE

Gara (20 Giri) Iniziato a 12:03:10

SOUTH GARDA KARTING 1,010 Km.

24/10/2010 11:55

LEGENDA:
DNS= Non partito;  ST= Senza Tempo;  DQ/SQ= Squalificato;  SP= Sottopeso;  +10= Penalità di 10secondi;
+15= Penalità di 15 secondi;  EC = Escluso dalla manifestazione

Risultati sul sito / Results on Site   www.federkarting.it  www.ficr.it
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Risultati provvisori


